АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 11 »   февраля   2016 г.

г. Печора, Республика Коми

	                         №  95

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 12.01.2016 г. № 3 «Об утверждении перечня типовых и уникальных муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Республики Коми от 28 февраля 2013 г. № 63-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 12.01.2016 г. № 3 «Об утверждении перечня типовых и уникальных муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункт 13 раздела «Земельные отношения» изложить в следующей редакции:

«13. Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, бесплатно.».
1.1.2. Пункт 14 раздела «Земельные отношения» изложить в следующей редакции:

«14. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.».
1.1.3. Раздел «Имущественные отношения, ЖКХ» дополнить пунктами 33, 34 следующего содержания:

«33. Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства;

  34. Представление   информации  о жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».
	Глава администрации                                                                              А.М. Соснора